

SALPIS UUTISET

Salpis ry Uutiskirje



Siina Sundström ja Vilma Papinkivi valittiin edustamaan Etelän 2-joukkueita.

SALPIKSEN JUNIOREITA ALUE SM-KISOIHIN

Päijäthämäläinen juniorivalmennus
tuottaa tulosta

Salpis ry:n ja Kimmo Volleyn pitkään jatkunut työ lentopallojunioreiden valmennuksessa tuottaa lisää pelaajia Päijät-Hämeestä ylimmälle kilpailutasolle.

Salpiksessa koko nuoren ikänsä pelannut Siina Sundström on valittu C-ikäisten alueiden SM-turnaukseen Rovaniemelle. Viime kaudella Kimmosta Salpiksen B-tyttöjen ryhmään siirtynyt Vilma Papinkivi puolestaan sai kutsun lähteä kohti Joensuuta.

Molemmat tytöt ovat harjoitelleet tavoitteellisesti ja hakeutuneet sekä Etelä-Suomen lentopalloalueen ESLAn tehotreeneihin että Suomen Olympiakomitean yläkoululeirityksiin heti kuin tämä on ollut mahdollista.

Salpis tukee päämäärätietoisesti harjoittelevia ja huippu-urheiluun tähtääviä junioreitaan kustantamalla puolet leirityskuluista.

Suomi koostuu 5 lentopalloalueesta; Etelä, Lounas, Länsi, Pohjoinen ja Itä. Lentopalloliitto ja seurat yhdessä järjestävät vuosittain aluejoukkueiden SM-turnauksen vaihtuvilla paikkakunnilla.

C-ikäisten alue SM-turnaus 15.-17.9.2023 Rovaniemellä

B-ikäisten alue SM-turnaus 22.-24.9.2023 Joensuussa

JOHTOKUNTA TIEDOTTAA

Kausi 23-24 on lähtenyt hienosti käyntiin ja salit ovat jälleen täyttyneet lentopalloilijoista. Muutamissa ryhmissä uusien harrastajien iso määrä on yllättänyt positiivisesti ja aiheuttanut myös vähän haasteita. Kiitos kaikille valmentajillemme ja vanhemmille hyvästä yhteistyöstä pelaajiemme eteen erityisesti tilanteissa, joissa aikataulu on muuttunut.

Seura-asut ovat tilattavissa 10.9.2023 asti.

Johtokunta on päättänyt 1.9.2023, että jokainen ryhmä voi halutessaan tehdä jälkipainatuksia esimerkiksi pelishortseihin tai huppariin. Jokainen ryhmä huolehtii ja kustantaa itse jälkipainatukset.

Pelaaja edustaa ensisijaisesti omassa ikäryhmässään. Mikäli on tarve nostaa joukkueisiin pelaajia esimerkiksi nuoremasta ikäryhmästä, niin päätöksen vahvistaa valmennuspäällikkömme Anna Vahe, eivät valmentajat keskenään. Tämän jälkeen vasta tiedotetaan pelaajia ja vanhempia yhtä aikaa.

Muutamia avaimia on jäänyt noutamatta. Loput avaimet ovat nyt Sanna Weidenbacherilla, joten otathan yhteyttä häneen, mikäli avain vielä uupuu.



F-junioreiden ryhmään mahtuu vielä reilusti lisää harrastajia.

Tervetuloa kaikki 6-7 vuotiaat kokeilemaan lentopalloa!